
Planning annuel des activités saison 2025-2026

PREMIER TRIMESTRE

Jour Activités Début Fin Fréq. Sept. Oct. Nov. Déc. Salle Nom anim. Prénom

Cartonnage Débutants 09:00 11:30 Hebdo. 15/22/29 6/13 3/10/17/24 1/8/15 Colette/No DUPUY Anne
Randonnée B Lu 10 km 13:15 17:30 Hebdo. 15/22/29 6/13 3/10/17/24 1/8/15 ESCALE LAURENS BER Jean Franço
Randonnée D Lu 8,5-9 kms 13:30 17:30 Hebdo. 15/22/29 6/13 3/10/17/24 1/8/15 ESCALE HUET Annie
Randonnée A Lu 10/15 km soutenus 13:30 18:00 Hebdo. 15/22/29 6/13 3/10/17/24 1/8/15 ESCALE BOUFFET Alain

Lundi Initiation Scrabble 1ère Année 14:00 16:00 Bi-mens. 10/24 8 Noailles PERTUS Odile
Peinture au couteau 14:00 16:30 Hebdo. 15/22/29 6/13 3/10/17/24 1/8/15 Sévigné SOMMER Evelyne
Mah-jong 1 Confirmés 14:00 17:00 Hebdo. 15/22/29 6/13 3/10/17/24 1/8/15 de Staël HOFFERT Claudine
Scrabble duplicate et libre confirmés 14:00 17:00 Hebdo. 15/22/29 6/13 3/10/17/24 1/8/15 Colette/No PERTUS Odile
Bridge Confirmés + Tournois 14:00 17:30 Hebdo. 22 13 3/10/17/24 1/8/15 David Neel AUBANELLE Robert
Atelier Estime de Soi-Méthode Sophrologi17:15 18:30 Hebdo. 15/22/29 6/13 Colette GRATTEAU Jean Claude
Randonnée E Ma 8/10 km 08:30 12:15 Hebdo. 16/23/30 7/14 4/18/25 2/9/16 ESCALE PILET Jacques
Aquarelle Débutants 09:00 11:00 Hebdo. 16/23/30 7/14 4/18/25 2/9/16 Noailles BESNARD Marie Jo
Aquarelle Partage 09:00 11:00 Hebdo. 16/23/30 7/14 4/18/25 2/9/16 Sévigné TEMPS Michèle
Dessin confirmés ou faux débutants motiv09:00 11:00 Hebdo. 16/23/30 7/14 4/18/25 2/9/16 Colette MILLET Pascale
Cuisine au fil des saisons 09:00 14:00 Mens. 16 14 18 9 Cuisine MAITRE Monique
Approches de l'Art Roman 09:30 11:00 Mens. 7 4 2 David Neel JOUBERT Gilberte

Mardi Fenêtres sur l'Art 09:30 11:00 Mens. 14 18 9 David Neel NIVET Christine
Sophrologie 1 14:00 15:00 Bi-mens. 16/30 14 18 2/16 David Neel LAURENS BER Françoise
Sophrologie 2 - débutants 14:00 15:00 Bi-mens. 23 7 4/25 9 David Neel LAURENS BER Françoise
Peinture à l'huile -Atelier - Débutants 14:00 16:00 Hebdo. 16/23/30 7/14 4/18/25 2/9/16 Noailles GAUTIER Alain
Crochet et Tricot 14:00 16:30 Hebdo. 16/23/30 7/14 4/18/25 2/9/16 Colette GUILBAUD Anne Marie
Retouches couture 1 14:00 16:30 Bi-mens. 16/30 14 18 2/16 Sévigné/de BELESSORS Claudine
Retouches couture 2 14:00 16:30 Bi-mens. 23 7 4/25 9 Sévigné/de BELESSORS Claudine
Informatique : Soutien Windows + Interne15:00 16:15 Bi-mens. 16/30 7 4/18 2/16 Ségur DAVID Isabelle
Diaporama numérique non débutants 17:00 19:00 Bi-mens. 23/30 7/14 4/18 2 Ségur BOSSON Christian
Randonnée G Me 6/7 km 09:00 12:00 Hebdo. 24 1/8/15 5/12/19/26 3/10/17 La Poste S FRIGERI Philippe
Carnet Créatif/Carnet de Voyages 09:15 11:00 Bi-mens. 17 1/15 5/19 3/17 Colette TISSERAND Francine

Mercredi Aquarelle Atelier Libre 09:15 11:15 Hebdo. 17/24 1/8/15 5/12/19/26 3/10/17 Sévigné/de BOSSON Danièle
Bridge du Mercredi 14:00 17:00 Hebdo. 17/24 1/8/15 5/12/19/26 3/10/17 David Neel MORISSET Jean Luc
Mah-jong 2 confirmés et débutants 14:00 17:30 Hebdo. 17/24 1/8/15 5/12/19/26 3/10/17 Sévigné/de LE BOURG François
Yoga 15:00 16:00 Hebdo. Colette LEMESLE Patricia
Initiation à la généalogie 18:00 19:30 Hebdo/trim. 17/24 1/8/15 5/12/19/26 10/17 Colette ROUSSELLE Jean Jacque
Peinture sur soie 09:00 11:30 Hebdo. 18/25 2/9/16 6/13/20/27 4/11/18 Colette RAYNAL Marie Thérè
Cuisine conviviale 1 09:00 13:00 Mens. 9 6 11 Cuisine GOHIER Danièle

Jeudi Allemand Confirmés 09:45 11:15 Bi-mens. 18 2/16 6/20 4/18 Ségur BERNARD Marie Hélèn
Patchwork main 14:00 16:30 Hebdo. 18/25 2/9/16 6/13/20/27 4/11/18 Colette GUILBAUD Anne Marie
Tarot 14:00 16:30 Hebdo. 18/25 2/9/16 6/13/20/27 4/11/18 Noailles MAUGUERET Annie
Belote et Belote Bridgée 14:00 17:00 Hebdo. 18/25 2/9/16 6/13/20/27 4/11/18 Sévigné/de ANGIBAUD Françoise
Randonnée J Ve 10/12 km 08:30 12:00 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 ESCALE BESNIER Bernard
Pastel Confirmés 09:00 11:00 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 Noailles BLANC Jacques
Peinture acrylique et matières 09:00 11:00 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 Colette LHERM Annie
Origami 09:15 11:30 Hebdo. 26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 Sévigné DAVID Isabelle
Mosaïque 09:30 11:30 Bi-mens. 19 3/17 7/21 5/19 Ségur DUPUY Anne
Randonnée K Ve 4 km 09:30 11:30 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 La Poste S COLIN Janick

Vendredi Un plus dans vos photos 1 13:45 15:15 Bi-mens. 19 3/17 7/21 5/19 Ségur HENRY Christine
Lecture coup de coeur 14:00 16:00 Bi-mens. 26 10 7/21 5/19 Colette JOUVE Catherine
Lecture partage 14:00 16:30 Bi-mens. 19 3/17 14/28 12 Colette GOLDINGER Brigitte
Points comptés 14:00 16:30 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 Noailles FIOT Claudie
Bridge Confirmés vendredi 14:00 17:00 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 Sévigné DELMAS Annie
Mah-jong 3 14:00 17:00 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 de Staël BOSSON Danièle
Un Plus Dans Vos photos 2 15:15 17:00 Bi-mens. 19 3/17 7/21 5/19 Ségur HENRY Christine
Piscine 16:00 17:00 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 Piscine LAGUILLEE Marie Franc
Tarot débutants et confirmés 17:00 19:30 Hebdo. 19/26 3/10/17 7/14/21/28 5/12/19 Colette/No POUPART Annie
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Planning annuel des activités saison 2025-2026

DEUXIEME TRIMESTRE

Jour Activités Début Fin Fréq. Jan. Fév. Mars Salle Nom animateur Prénom

Cartonnage Débutants 09:00 11:30 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 Colette/No DUPUY Anne
Randonnée B Lu 10 km 13:15 17:30 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 ESCALE LAURENS BER Jean Franço
Randonnée D Lu 8,5-9 kms 13:30 17:30 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 ESCALE HUET Annie
Randonnée A Lu 10/15 km soutenus 13:30 18:00 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 ESCALE BOUFFET Alain

Lundi Initiation Scrabble 1ère Année 14:00 16:00 Bi-mens. 5/19 2 2/16/30 Noailles PERTUS Odile
Peinture au couteau 14:00 16:30 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 Sévigné SOMMER Evelyne
Mah-jong 1 Confirmés 14:00 17:00 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 de Staël HOFFERT Claudine
Scrabble duplicate et libre confirmés 14:00 17:00 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 Colette/No PERTUS Odile
Bridge Confirmés + Tournois 14:00 17:30 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 David Neel AUBANELLE Robert
Atelier Estime de Soi-Méthode Sophrologi17:15 18:30 Hebdo. 5/12/19/26 2/9 2/9/16/23/30 Colette GRATTEAU Jean Claude
Randonnée E Ma 8/10 km 08:30 12:15 Hebdo. 6/13/20/27 3/10 3/10/17/24/31 ESCALE PILET Jacques
Aquarelle Débutants 09:00 11:00 Hebdo. 6/13/20/27 3/10 3/10/17/24/31 Noailles BESNARD Marie Jo
Aquarelle Partage 09:00 11:00 Hebdo. 6/13/20/27 3/10 3/10/17/24/31 Sévigné TEMPS Michèle
Dessin confirmés ou faux débutants motiv09:00 11:00 Hebdo. 6/13/20/27 3/10 3/10/17/24/31 Colette MILLET Pascale
Cuisine au fil des saisons 09:00 14:00 Mens. 13 10 10 Cuisine MAITRE Monique
Approches de l'Art Roman 09:30 11:00 Mens. 6 3 3 David Neel JOUBERT Gilberte

Mardi Fenêtres sur l'Art 09:30 11:00 Mens. 13 10 David Neel NIVET Christine
Sophrologie 1 14:00 15:00 Bi-mens. 13/27 10 10/24 David Neel LAURENS BER Françoise
Sophrologie 2 - débutants 14:00 15:00 Bi-mens. 6/20 3 3/17/31 David Neel LAURENS BER Françoise
Peinture à l'huile -Atelier - Débutants 14:00 16:00 Hebdo. 6/13/20/27 3/10 3/10/17/24/31 Noailles GAUTIER Alain
Crochet et Tricot 14:00 16:30 Hebdo. 6/13/20/27 3/10 3/10/17/24/31 Colette GUILBAUD Anne Marie
Retouches couture 1 14:00 16:30 Bi-mens. 13/27 10 10/24 Sévigné/de BELESSORS Claudine
Retouches couture 2 14:00 16:30 Bi-mens. 6/20 3 17/31 Sévigné/de BELESSORS Claudine
Informatique : Soutien Windows + Interne15:00 16:15 Bi-mens. 6/20 3 3/17 Ségur DAVID Isabelle
Diaporama numérique non débutants 17:00 19:00 Bi-mens. 6/20/27 3/17/31 Ségur BOSSON Christian
Randonnée G Me 6/7 km 09:00 12:00 Hebdo. 7/14/21/28 4/11 4/11/18/25 La Poste S FRIGERI Philippe
Carnet Créatif/Carnet de Voyages 09:15 11:00 Bi-mens. 7/21 4 4/18 Colette TISSERAND Francine

Mercredi Aquarelle Atelier Libre 09:15 11:15 Hebdo. 7/14/21/28 4/11 4/11/18/25 Sévigné/de BOSSON Danièle
Bridge du Mercredi 14:00 17:00 Hebdo. 7/14/21/28 4/11 4/11/18/25 David Neel MORISSET Jean Luc
Mah-jong 2 confirmés et débutants 14:00 17:30 Hebdo. 7/14/21/28 4/11 4/11/18/25 Sévigné/de LE BOURG François
Yoga 15:00 16:00 Hebdo. 4/11/18/25 Colette LEMESLE Patricia
Initiation à la généalogie 18:00 19:30 Hebdo/trim. Colette ROUSSELLE Jean Jacque
Peinture sur soie 09:00 11:30 Hebdo. 8/15/22/29 5/12 5/12/19/26 Colette RAYNAL Marie Thérè
Cuisine conviviale 1 09:00 13:00 Mens. 8 5 26 Cuisine GOHIER Danièle

Jeudi Allemand Confirmés 09:45 11:15 Bi-mens. 8/22 5/12 5/19 Ségur BERNARD Marie Hélèn
Patchwork main 14:00 16:30 Hebdo. 8/15/22/29 5/12 5/12/19/26 Colette GUILBAUD Anne Marie
Tarot 14:00 16:30 Hebdo. 8/15/22/29 5/12 5/12/19/26 Noailles MAUGUERET Annie
Belote et Belote Bridgée 14:00 17:00 Hebdo. 8/15/22/29 5/12 5/12/19/26 Sévigné/de ANGIBAUD Françoise
Randonnée J Ve 10/12 km 08:30 12:00 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 ESCALE BESNIER Bernard
Pastel Confirmés 09:00 11:00 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 Noailles BLANC Jacques
Peinture acrylique et matières 09:00 11:00 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 Colette LHERM Annie
Origami 09:15 11:30 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 Sévigné DAVID Isabelle
Mosaïque 09:30 11:30 Bi-mens. 9/23 6 6/20 Ségur DUPUY Anne
Randonnée K Ve 4 km 09:30 11:30 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 La Poste S COLIN Janick

Vendredi Un plus dans vos photos 1 13:45 15:15 Bi-mens. 9/23 6/13 6/20 Ségur HENRY Christine
Lecture coup de coeur 14:00 16:00 Bi-mens. 16/30 13 13/27 Colette JOUVE Catherine
Lecture partage 14:00 16:30 Bi-mens. 9/23 6 6/20 Colette GOLDINGER Brigitte
Points comptés 14:00 16:30 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 Noailles FIOT Claudie
Bridge Confirmés vendredi 14:00 17:00 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 Sévigné DELMAS Annie
Mah-jong 3 14:00 17:00 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 de Staël BOSSON Danièle
Un Plus Dans Vos photos 2 15:15 17:00 Bi-mens. 9/23 6/13 6/20 Ségur HENRY Christine
Piscine 16:00 17:00 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 Piscine LAGUILLEE Marie Franc
Tarot débutants et confirmés 17:00 19:30 Hebdo. 9/16/23/30 6/13 6/13/20/27 Colette/No POUPART Annie
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Planning annuel des activités saison 2025-2026

TROISIEME TRIMESTRE

Jour Activités Début Fin Fréq. Avr. Mai Juin Juil. Salle Nom animateur Prénom

Cartonnage Débutants 09:00 11:30 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 Colette/No DUPUY Anne
Randonnée B Lu 10 km 13:15 17:30 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 ESCALE LAURENS BER Jean Franço
Randonnée D Lu 8,5-9 kms 13:30 17:30 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 ESCALE HUET Annie
Randonnée A Lu 10/15 km soutenus 13:30 18:00 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 ESCALE BOUFFET Alain

Lundi Initiation Scrabble 1ère Année 14:00 16:00 Bi-mens. 4 8/22 Noailles PERTUS Odile
Peinture au couteau 14:00 16:30 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 Sévigné SOMMER Evelyne
Mah-jong 1 Confirmés 14:00 17:00 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 de Staël HOFFERT Claudine
Scrabble duplicate et libre confirmés 14:00 17:00 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 Colette/No PERTUS Odile
Bridge Confirmés + Tournois 14:00 17:30 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/29 David Neel AUBANELLE Robert
Atelier Estime de Soi-Méthode Sophrologi17:15 18:30 Hebdo. 27 4/11/18 1/8/15/22/29 Colette GRATTEAU Jean Claude
Randonnée E Ma 8/10 km 08:30 12:15 Hebdo. 7/28 5/12/19/26 2/9/16/23/30 ESCALE PILET Jacques
Aquarelle Débutants 09:00 11:00 Hebdo. 7/28 5/12/19/26 2/9/16/23/30 Noailles BESNARD Marie Jo
Aquarelle Partage 09:00 11:00 Hebdo. 7/28 5/12/19/26 2/9/16/23/30 Sévigné TEMPS Michèle
Dessin confirmés ou faux débutants motiv09:00 11:00 Hebdo. 7/28 5/12/19/26 2/9/16/23/30 Colette MILLET Pascale
Cuisine au fil des saisons 09:00 14:00 Mens. 28 19 9 Cuisine MAITRE Monique
Approches de l'Art Roman 09:30 11:00 Mens. 7 5 2 David Neel JOUBERT Gilberte

Mardi Fenêtres sur l'Art 09:30 11:00 Mens. 28 David Neel NIVET Christine
Sophrologie 1 14:00 15:00 Bi-mens. 7 5/19 2/16/30 David Neel LAURENS BER Françoise
Sophrologie 2 - débutants 14:00 15:00 Bi-mens. 28 12/26 9/23 David Neel LAURENS BER Françoise
Peinture à l'huile -Atelier - Débutants 14:00 16:00 Hebdo. 7/28 5/12/19/26 2/9/16/23/30 Noailles GAUTIER Alain
Crochet et Tricot 14:00 16:30 Hebdo. 7/28 5/12/19/26 2/9/16/23/30 Colette GUILBAUD Anne Marie
Retouches couture 1 14:00 16:30 Bi-mens. 7 5/19 2/16/30 Sévigné/de BELESSORS Claudine
Retouches couture 2 14:00 16:30 Bi-mens. 28 12/26 9/23/30 Sévigné/de BELESSORS Claudine
Informatique : Soutien Windows + Interne15:00 16:15 Bi-mens. 7/28 5/19 2/16 Ségur DAVID Isabelle
Diaporama numérique non débutants 17:00 19:00 Bi-mens. 28 5/19 2/16/30 Ségur BOSSON Christian
Randonnée G Me 6/7 km 09:00 12:00 Hebdo. 1/8/29 6/13/20/27 3/10/17/24 1 La Poste S FRIGERI Philippe
Carnet Créatif/Carnet de Voyages 09:15 11:00 Bi-mens. 1/29 13/27 10/24 Colette TISSERAND Francine

Mercredi Aquarelle Atelier Libre 09:15 11:15 Hebdo. 1/8/29 6/13/20/27 3/10/17/24 1 Sévigné/de BOSSON Danièle
Bridge du Mercredi 14:00 17:00 Hebdo. 1/8/29 6/13/20/27 3/10/17/24 1 David Neel MORISSET Jean Luc
Mah-jong 2 confirmés et débutants 14:00 17:30 Hebdo. 1/8/29 6/13/20/27 3/10/17/24 1 Sévigné/de LE BOURG François
Yoga 15:00 16:00 Hebdo. 1/8/29 6/13/20/27 3/10/17/24 1 Colette LEMESLE Patricia
Initiation à la généalogie 18:00 19:30 Hebdo/trim. Colette ROUSSELLE Jean Jacque
Peinture sur soie 09:00 11:30 Hebdo. 2/9/30 7/21/28 4/11/18/25 2 Colette RAYNAL Marie Thérè
Cuisine conviviale 1 09:00 13:00 Mens. 9 Cuisine GOHIER Danièle

Jeudi Allemand Confirmés 09:45 11:15 Bi-mens. 2/30 7/21 4/18 Ségur BERNARD Marie Hélèn
Patchwork main 14:00 16:30 Hebdo. 2/9/30 7/21/28 4/11/18/25 2 Colette GUILBAUD Anne Marie
Tarot 14:00 16:30 Hebdo. 2/9/30 7/21/28 4/11/18/25 2 Noailles MAUGUERET Annie
Belote et Belote Bridgée 14:00 17:00 Hebdo. 2/9/30 7/21/28 4/11/18/25 2 Sévigné/de ANGIBAUD Françoise
Randonnée J Ve 10/12 km 08:30 12:00 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 3 ESCALE BESNIER Bernard
Pastel Confirmés 09:00 11:00 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 Noailles BLANC Jacques
Peinture acrylique et matières 09:00 11:00 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 3 Colette LHERM Annie
Origami 09:15 11:30 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 Sévigné DAVID Isabelle
Mosaïque 09:30 11:30 Bi-mens. 3 15/29 5/19 Ségur DUPUY Anne
Randonnée K Ve 4 km 09:30 11:30 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 3 La Poste S COLIN Janick

Vendredi Un plus dans vos photos 1 13:45 15:15 Bi-mens. 3/10 22/29 12/19 Ségur HENRY Christine
Lecture coup de coeur 14:00 16:00 Bi-mens. 10 29 12/26 Colette JOUVE Catherine
Lecture partage 14:00 16:30 Bi-mens. 3 22 5/19 Colette GOLDINGER Brigitte
Points comptés 14:00 16:30 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 Noailles FIOT Claudie
Bridge Confirmés vendredi 14:00 17:00 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 3 Sévigné DELMAS Annie
Mah-jong 3 14:00 17:00 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 de Staël BOSSON Danièle
Un Plus Dans Vos photos 2 15:15 17:00 Bi-mens. 3/10 22/29 12/19 Ségur HENRY Christine
Piscine 16:00 17:00 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 3 Piscine LAGUILLEE Marie Franc
Tarot débutants et confirmés 17:00 19:30 Hebdo. 3/10 15/22/29 5/12/19/26 3 Colette/No POUPART Annie
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